
Vejleder og praktikkoordinator til Egedal STU

Vil du være med til at gøre en forskel for unge med særlige behov – og skabe bro mellem skole,
praktik og voksenliv?
Ung Egedal STU søger en engageret vejleder og praktikkoordinator, der kan understøtte elevernes
udvikling og sikre sammenhæng i deres uddannelsesforløb.
Om stillingen
Du får en central rolle i elevernes STU-forløb med fokus på uddannelsesvejledning og koordinering
af praktik.
Du fungerer som tovholder for elevernes udvikling og sikrer, at der er en tydelig retning og
sammenhæng mellem forløbsplan, praktik og næste skridt mod beskæftigelse eller aktivitet. 
Praktikarbejdet foregår i tæt samarbejde med kolleger og samarbejdspartnere – du står ikke alene,
men har en koordinerende rolle omkring den enkelte elev.
Dine opgaver

Uddannelsesvejledning og individuelle samtaler●

Planlægning og koordinering af praktikforløb i samarbejde med team og eksterne aktører●

Bidrage til at finde praktikpladser●

Udarbejdelse og opfølgning på forløbsplaner og dokumentation ifm. praktik●

Deltage i statusmøder og samarbejde med kommune og netværk ●

Tæt koordinering med kontaktlærere●

Samarbejde med Jobcenter, UU-vejledning, socialområde og praktiksteder●

Undervise mindre hold i arbejdsmarkeds- og erhvervsvejledning●

Deltage i undervisningsaktiviteter mhp. relationsdannelse●

Samarbejde om praktik
Praktik er en fælles opgave på STU’en. Du har ansvar for fremdrift og opfølgning, men arbejder tæt
sammen med kolleger og samarbejdspartnere om:

etablering og udvikling af praktikmuligheder●

sparring om elevernes praktikmål og progression●

koordinering og justering af praktikforløb●

Om dig
Vi forestiller os, at du:

Er relationsstærk, anerkendende i arbejdet med de unge  ●

Trives i en koordinerende rolle med mange samarbejdsflader●

Har erfaring med vejledning, samtaler eller coaching●

Har erfaring med praktikforløb – gerne med sårbare målgrupper ●

Har kendskab til samarbejde med kommune, jobcenter eller UU ●

Arbejder struktureret og er stærk i skriftlig dokumentation●

Har kørekort til bil●

Om os
Egedal STU er et tilbud for unge mellem 16-25 år med særlige behov, der ikke kan gennemføre en
ordinær ungdomsuddannelse.
Hos os bliver du en del af et tværfagligt team med fælles fokus på at udvikle elevernes personlige,
sociale og faglige kompetencer og bringe dem videre mod et selvstændigt voksenliv. 
Vi tilbyder

Et meningsfuldt arbejde med tydelig effekt for den enkelte elev●

Et stærkt og engageret kollegialt fællesskab●

Stor grad af indflydelse på din arbejdsdag●

Og ikke mindst - hyggelig morgenmad og frokost med vores søde elever●

Kontakt afd.leder Jens Frandsen (72599205), hvis du vil høre mere om stillingen.
Ansættelsesvilkår
Stillingen er på fuld tid og ønskes besat per 1. august 2026.
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst.
Der afholdes ansættelsessamtaler torsdag d. 25. juni eller fredag d. 26. juni. 
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